儒鴻企業股份有限公司　函

地址：242新北市新莊區中央路738號17樓
承辦人：李易玲
電話：02-22996000#6403
傳真：02-22995483
Email：lindalee@eclat.com.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年2月24日
發文字號：儒字第2026022301號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：檢送本會「115年儒鴻教育獎助學金辦法」乙份，惠請協助
公告並鼓勵貴校學生踴躍申請，請 查照。

說明：
一、為鼓勵學生積極向學，發展外語能力，對於青年、清寒學
生能減少其經濟負擔，期能學業有成，利己利人，貢獻社
稷，本會訂定旨揭獎助學金辦法。

二、本獎助學金一律採線上申請，預計開放申請期間為115年3
月1日至3月31日，詳細申請資訊請詳參附件，或至本會網
站（https://www.eclat.com.tw/foundation）查詢。

正本：國立政治大學、國立清華大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立成功
大學、國立中興大學、國立陽明交通大學、國立中央大學、國立中山大學、國
立臺灣海洋大學、國立中正大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範大學、國
立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立東華大學、國立暨南國際大
學、國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大學、國立臺北科
技大學、國立臺北藝術大學、國立臺灣藝術大學、國立臺東大學、國立宜蘭大
學、國立聯合大學、國立虎尾科技大學、國立臺南藝術大學、國立臺南大學、
國立臺北教育大學、國立臺中教育大學、國立澎湖科技大學、國立勤益科技大
學、國立體育大學、國立臺北護理健康大學、國立高雄餐旅大學、國立金門大
學、國立臺灣體育運動大學、國立臺中科技大學、國立臺北商業大學、國立屏
東大學、國立高雄科技大學、國立臺灣戲曲學院、國立臺南護理專科學校、國
立臺東專科學校、東海大學、輔仁大學、東吳大學、中原大學、淡江大學、中
國文化大學、逢甲大學、靜宜大學、長庚大學、元智大學、中華大學、大葉大
學、華梵大學、義守大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、朝陽科技大學、
高雄醫學大學、南華大學、真理大學、大同大學、南臺科技大學、崑山科技大
學、嘉南藥理大學、樹德科技大學、慈濟大學、臺北醫學大學、中山醫學大
學、龍華科技大學、輔英科技大學、明新科技大學、長榮大學、弘光科技大
學、中國醫藥大學、健行科技大學、正修科技大學、萬能科技大學、玄奘大

正本

國立屏東科技大學

1150002521

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

自
行
線
上
申
請
｜
主
辦
單
位
收
件
期
限
：
115
年
03
月
31
日

如
需
開
立
未
領
其
他
獎
助
學
金
證
明
請
填
寫
切
結
書
後
送
課
指
組
，
提
醒
：
用
印
需
要
3-5
個
工
作
日
，
請
提
早
作
業
，
謝
謝

欲申請之獎學金名稱     申請人聯絡方式

在校學生未享公費暨其他獎助學金證明

切 結 書

立切結書人姓名  學號  目前就讀於國立

屏東科技大學 系(所) 年級，於    學年度第 學期

□1、未請領公費。

□2、未申領教育部各類學雜費減免及大專校院弱勢學生助學計畫助學金

□3、未請領其他獎助學金。

□4、有申請其他獎助學金但尚未獲獎，如有重複請領，願自負法律責任

謹  立

立切結書人簽章：

中華民國  年  月  日

註：

1、本申請僅供證明用，非獎助學金申請表件。

2、申請約須 3 個工作日作業，請提早辦理（無法現場領取，用完章後會致電／簡

訊通知請同學領回）；如獎學金係交至課指組統一送件者則無需提早辦理，於獎

學金送件時一併繳交即可。

3、如單位無特別要求，則僅開立當學期證明，例如 108 年 2 月至 7 月開立為「107

學年度第 2學期」，108 年 8月至 109年 1 月開立為「108 學年度第 1 學期，

以此類推。

※、第3及第4項目請擇一勾選，不得同時選取